
editing to look like a form.
Posted by dioscouridotcom - 2008/07/04 16:29
_____________________________________

is there a way to edit it to make it look like a form?

For example instead of allowing people to make posts. I want them to be restricted in what they enter. For example say i
had 10 items.

Line 1: (text box)

Line 2: (text box)

Line 3: (text box)  

Line 4: (text box)

etc.



If you want an example it could be

First name: (text box)

Last name: (text box)

Middle name: (text box)

City: (text box)

etc.



I am trying to edit the content submit to be able to do this but before I really get into it I wanted to ask if this is even
possible? What I want it to do is only allow people to answer those questions on the lines, then save it. Not have a free
form to just put in text.



Then when it saves it will save as:

First name: George

Last name: Bush

Middle: W

City: Washington

etc



For the moment I have stripped down content submit to just the content submit form only. I removed the editor so it is
only this:



    The first is what it looks like now, and the second is what I want it to look like. Thank you!

============================================================================

Re:editing to look like a form.
Posted by joomlausers - 2008/07/04 16:32
_____________________________________

http://www.dioscouri.com/images/fbfiles/images/stripped_down.JPG

this is what the stripped down version looks like. Sorry but I have had to make 2 posts because it wont allow me to add
more than 1 picture!

============================================================================

Re:editing to look like a form.
Posted by joomlausers - 2008/07/04 16:34
_____________________________________

and this is what I would like it to look like.

 http://www.dioscouri.com/images/fbfiles/images/goal.JPG 



I had to crop it because there is a limit on the size, but the cancel button will still be there!

============================================================================

Re:editing to look like a form.
Posted by joomlausers - 2008/07/04 18:22
_____________________________________

i think i worked this out.  http://forum.joomla.org/viewtopic.php?f=470&t=298555&start=0&st=0&sk=t&sd=a and the
equivalent files are bysection.php and bycategory.php :) I haven't entirely worked it out yet but I am getting through it!!
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